

\$9,000,000,000

PERGALĖS PASKOLA

Iždo Sekretorius paskyrė Pergalės Fondo Komitetams (Victory Fund Committees) uždavinį sukelti Devynis Bilionus Dolerių Karinėm pastangom. Šie pinigai turi būti sukelti *Gruodžio mėnesį*.

Karo ratai dabar smarkiai sukasi. Mūsų kanuolės baubia virš Viduržemio Jūros, Pietų Jūrose, Rusijoje, Činijos kalvose, skersai Anglų Kanalo, ir kiekviename vandenyne, kur plaukia mūsų laivų eilės. Jų užnugarėje turi stovėti mūsų bilionai---bilionai dolerių.

Kiekvienas Amerikietis privalo *skolinti kiekvieną galimą dolerį* mūsų valdžiai. Kiekviena Amerikinė korporacija turinti atliekamų pinigų privalo pirkti atitinkamus Iždo bonus. Iždo Departmentas yra išleides bonų tinkamų reikalavimams visų įvesdintojų, turinčių sukauptų sutaupų ar nenaudojamų pinigų.

Mes Jungtinių Valstijų Iždo vardu siūlome Naują Laidą

2½% Pergalės Bonų 1963/68 m.

Gaunamų kuponais arba registruotu pavidalu, lengvai einančių apyvarton, priimami užstatan bankuose, ir mokančių procentus kas pusmetis.

Kaina 100% ir susikaupę nuošimčiai.

ŠIE BONAI TINKA GLOBOS FONDAM IR ĮVESDINIMUI Į PALIKIMŲ NUOSAVYBĘ IR PATENKINA DAUGUMOS PAVIENIŲ ĮVESDINTOJŲ REIKALUS. BANKAI PRIIMANTIEJI INDELIUS ISTRAUKTINUS PAGAL PAREIKALAVIMĄ NEGALI ŠIŲ BONŲ PIRKTI IKI 1952 m.

MES TAIP PAT SIŪLOME IŽDO VARDU

1½% Treasury Bonds

1½% Iždo Bonus

Atmokėtini Birželio 15 d., 1948 ir nešančius 1½%.
(Lengvai apyvarton einą bonai, priimtini užstatan bankuose. Šie bonai patiks bankams, asmenims ir korporacijoms, norintiems įvesdinti pinigus trumpam laikui. Jie yra išleisti kuponais ir registruotu pavidalu.)

Treasury Certificates of Indebtedness

Iždo Paskolos Liūdijimai

Atmokėtini Gruodžio 1 d., 1943 ir duodą ½% nuo 1%.
(Ši laida ypač patraukia bankam ir korporacijom su dideliais laikiniais pinigų ištekliais.)

Treasury Tax Savings Notes

Iždo Taksų Taupymo Notos

(Taksų Notos yra ypač pritaikytos asmenims ir korporacijoms, taupančioms pinigus mokėjimui Federalių taksų nuo pajamų, turto ar dovanų—tam jos priimamos lygia verte ir su pralaukusiais nuošimčiais—ir įvesdinimui laikinai atliekamų pinigų, kurių turi asmenys, korporacijos ir vietinės valdžios.)

United States Savings Bonds—Series F

Jungtinių Valstijų Taupomieji Bonai—Serija F

Atmokėtini už 12 metų nuo išleidimo dienos ir duodą apie 2.53%, išlaikius iki jų subrendimo.

(Ši laida nėra leidžiama apyvarton, bet gali būti savininko atperkama nustatytomis kainomis pirm subrendimo, nors tame atsitikime ji neatneš pilnai 2.53%. Šie bonai yra registruoti ir patinka ypač tiems, kurie bevelija, kad jų sutaupos kauptųsi ažuot gauti einamųjų pajamų.)

United States Savings Bonds—Series G

Jungtinių Valstijų Taupomieji Bonai—Serija G

Atmokėtini už 12 metų nuo išleidimo dienos ir duodą 2.50%, išlaikius juos iki subrendimo. Nuošimčiai mokami kas pusę metų.

(Ši bonų laida nėra leidžiama apyvarton, bet gali būti savininko atperkama nustatytomis kainomis pirm subrendimo, nors tame atsitikime ji neatneš pilnai 2.50%. Šie bonai yra registruoti ir skiriami suteikimui einamųjų pajamų.)

Smulkmeniškus minimų bonų laidų aprašymus galima gauti visuose Bankuose ir Trust Kompanijose. Jie turėtų būti pasirenkami pagal skirtingus savo reikalus. Bet kuris Bankas, Įvesdinimų Verslininkas, Komisinis Verslininkas ar bet kuris kitas Pergalės Fondo Komiteto narys mielai noru tarsis su jumis apie tas bonų laidas ir pasidarys jums, be jokio atlyginimo, perkant juos.

VICTORY FUND COMMITTEE

PERGALĖS FONDO KOMITETAS

SECOND FEDERAL RESERVE DISTRICT

